

## Piese si accesorii pentru computere

I.D.: 52284086

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 30237000-9

Pretul estimativ: 11.364,50 RON - 11.364,50 RON

Descriere: NR.1 PD 16GB 2 17.00 34.00 NR.2 BELT UNIT UNIT IMAGE KM284 1 1240.00 1240.00 NR.3 TASTATURA 1 35.00 35.00 NR.4 SSD 120 1 109.00 109.00 NR.5 PD 32GB 1 28.00 28.00 NR.6 CABLU HDMI 1 10.00 10.00 NR.7 DDR3 8GB 1 290.00 290.00 NR.8 HDD SSD 480 1 599.00 599.00 NR.9 CARTUS 2 80.00 160.00 NR.10 MOUSE 1 49.00 49.00 NR.11 PD 32GB 1 26.00 26.00 NR.12 SSD 240 1 209.00 209.00 NR.13 SURSA 650W 1 246.00 246.00 NR.14 ADAPTOR VGA 1 18.00 18.00 NR.15 CABLU PROIECTOR 1 12.00 12.00 NR.16 CABLU USB 1 16.00 16.00 NR.17 DDR3 8GB 2 290.00 580.00 NR.18 SSD 480GB 2 290.00 580.00 NR.19 ADAPTOR HDMI 1 35.00 35.00 NR.20 CABLU UTP (2,2 m) 1 7.00 7.00 NR.21 CABLU UTP (1.5m) 1 5.00 5.00 NR.22 MOUSE 1 35.00 35.00 NR.23 BAT R6 1 mar.50 mar.50 NR.24 MONITOR 23.6 (Taxe si Imp) 2 460.00 920.00 NR.25 KIT MENT.TAXE IMP XEROX 3 780.00 2340.00 NR.26 CABLU UTP 2 12.00 24.00 NR.27 CABLU VGA 1 19.00 38.00 NR.28 MOUSE 2 37.00 74.00 NR.29 SSD 240 1 195.00 195.00 NR.30 PREL 5.3 2 28.00 56.00 NR.31 PREL 4.5 5 22.00 110.00 NR.32 ROLE KM C284 2 87.00 174.00 NR.33 CABLU USB 5 12.00 60.00 NR.34 SSD 480 1 297.00 297.00 NR.35 SWITCH 8P 1 92.00 92.00 NR.36 BAT R3 12 03.mai 42.00 NR.37 SWICH 8P 2 62.00 124.00 NR.38 ADAPTOR 2 7.00 14.00 NR.39 CD VERBATIN 20 ian.20 24.00 NR.40 CABLU VGA 2 16.00 32.00 NR.41 EXTENDER 1 73.00 73.00 NR.42 CABLU USB 2 14.00 28.00 NR.43 KM UNIT CILINDRU c227 BK 1 557.00 557.00 NR.44 DRUMUNIT BRTH 105KM 1 707.00 707.00 NR.45 CABLU UTP 3 8.00 24.00 NR.46 ROLA KMC258 2 102.00 204.00 NR.47 UPS MICR 1800w 2 30